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Ikinuorten viikonloppu 

keväällä 2026 
UUTTA! Uudenmaan epilepsiayhdistys järjestää toiveesta Ikinuorten 

viikonlopun pe-su 22.-24.5.2026 maatilamatkailukohteessa Ilorannassa 

Hauholla (Rukkoilantie 129, 14700 Hauho). 

Ikinuorten viikonloppu on kohdennettu 35–50-vuotiaille.  

Nuorten viikonlopusta poiketen viikonloppu sisältää enemmän omatoimisempaa oleskelua  ja 

vertaiskeskusteluja ja vaatii siksi hyvin omatoimista pärjäämistä. Paikalla on myös vähemmän 

ohjaajia. Jos olet epävarma kummalle leirille sinun kannattaisi hakea, olethan yhteydessä 

Lauraan. 

Osallistumismaksu: Uudenmaan epilepsiayhdistyksen jäsenille 80€ + matkat 

yhteiskuljetuspaikalle. Muiden yhdistysten jäsenille 180€ + matkat yhteiskuljetuspaikalle. 

Yhteiskuljetus lähtee Hämeenlinnan rautatieasemalta. Yhteiskuljetuksen omavastuu on 

10€/hlö. Voit tulla paikanpäälle myös omalla autolla. 

Maksu sisältää majoituksen 2hh - 4hh huoneissa sekä täysihoidon (aamiainen, lounas, 

päivällinen ja iltapala) ja aktiviteetit ohjaajineen. Meille on tarjolla kaunista maalaismaisemaa, 

uintia, saunomista, vertaiskeskusteluja ja mukavaa yhdessäoloa! 

Leirillä tulee selvitä omatoimisesti. Avustusta leirillä voidaan tarjota vain pienimuotoisesti, 

esim. auttaa tarjottimen ja laukkujen kantamisessa. Emme vastaa lääkkeiden otosta. 

Viikonloppuun on mahdollista osallistua avustajan kanssa. Avustajan kustannus on tällöin 

jäsenhinta (80€). 

Ohjaajia leirillä on 3-4. Koska yhdistyksen toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen, ohjaajat ovat 

vapaaehtoisia. He ovat kuitenkin toimineet yhdistyksen vapaaehtoisina useampia vuosia ja ovat 

kokeneita ohjaajia. Mukana ohjaajana myös yhdistyksen yhteisövastaava.  

Sitovat ilmoittautumiset ma 27.4. mennessä nettisivujemme kautta 

www.epilepsia.fi/uusimaa. Maksutta voit peruuttaa ma 27.4. asti. Tämän jälkeen 

ilmoittautumisen voi perua hoitajan tai lääkärin todistusta vastaan.  

Mukaan mahtuu rajoitettu määrä osallistujia.  

Olethan tarvittaessa valmis todistamaan henkilöllisyytesi, majoituspalvelut tai 

yhdistyksen työntekijä voi tarkastaa henkilöllisyyden tarvittaessa.  

Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

Lämpimästi tervetuloa Ikinuorten viikonloppuun 

tapaamaan muita epilepsiaa sairastavia! 

mailto:toimisto.uusimaa@epilepsia.fi
http://www.epilepsia.fi/uusimaa

